
FIA EUROPEAN TRUCK RACING CHAMPIONSHIP

22 - 24 juin 2012

Coupe de France Camion Circuit Paul Armagnac (3.636 km)

Course 1 Classement sur le nombre de tours
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1 2 CROZIER Noël CROZIER Noël FRA MAN 00:23:58.716 12 - - 1:59.104

2 4 CROZIER Hervé CROZIER Hervé FRA MAN 00:24:08.641 12 9.925 9.925 1:59.731

3 44 LION TRUCK RACING … HALM Steffi DEU MAN 00:24:13.754 12 5.113 15.038 2:00.029

4 1 ARAVI RACING MONTAGNE Lionel FRA RENAULT 00:24:20.510 12 6.756 21.794 1:59.296

5 33 LABADIE Jean-Claude LABADIE Jean-Claude FRA MAN 00:24:43.605 12 23.095 44.889 2:02.221

6 5 CHATELAIN Patrick CHATELAIN Patrick FRA IVECO 00:24:56.356 12 12.751 57.640 2:02.984

7 45 GARCIA Pedro Ignacio GARCIA Pedro Ignacio ESP IVECO 00:25:06.635 12 10.279 1:07.919 2:03.574

8 46 MARCO David MARCO David ESP MAN 00:25:08.306 12 1.671 1:09.590 2:02.488

9 28 GUIGON Cyril GUIGON Cyril FRA MAN 00:25:12.319 12 4.013 1:13.603 2:02.868

10 22 Team  VTR FERNANDES José POR RENAULT 00:25:59.821 12 47.502 2:01.105 2:07.707

11 13 DEFAYE Martial DEFAYE Martial FRA DAF 00:26:00.051 12 0.230 2:01.335 2:06.714

12 47 VILA MONTESERIN Alb… VILA MONTESERIN Al… ESP MERCEDES 00:24:33.169 11 1  Tr. 1  Tr. 2:11.256

13 48 VILA MONTESERIN Enr… VILA MONTESERIN En… ESP MERCEDES 00:25:29.666 11 56.497 1  Tr. 2:11.638

14 3 ROBINEAU Thomas ROBINEAU Thomas FRA RENAULT 00:16:35.954 8 3  Tr. 4  Tr. 2:01.588

15 9 Créteil Camion de Course LANGUILLAT Stéphane FRA RENAULT 00:17:37.027 8 1:01.073 4  Tr. 2:06.613

16 18 MIQUEL Christophe MIQUEL Christophe FRA SCANIA 00:06:47.973 3 5  Tr. 9  Tr. 2:11.144

17 19 Team  VTR RODRIGUES Manuel POR VOLVO 00:04:52.479 2 1  Tr. 10  Tr. 2:13.653

18 39 CONTI Franck CONTI Franck FRA VOLVO 00:02:32.334 1 1  Tr. 11  Tr. -

19 37 Club Motor Circuito Alba… PLAZA David Felipe ESP MAN - 0 - - -
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FIA EUROPEAN TRUCK RACING CHAMPIONSHIP

22 - 24 juin 2012

Coupe de France Camion Circuit Paul Armagnac (3.636 km)

Course 1 Lap chart
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2 4 44 1 33 28 39 45 5 22 13 46 9 3 47 19 18 48

2 4 1 44 33 45 5 46 3 22 9 13 28 18 47 48 19

2 4 1 44 33 5 45 3 46 22 9 28 13 18 47 48 19

2 4 1 44 33 5 45 3 46 28 9 22 13 18 47 48

2 4 1 44 33 5 3 45 46 28 9 22 13 47 48

2 4 1 44 33 5 3 45 46 28 9 22 13 47

2 4 1 44 33 5 3 45 46 28 9 22 13 47 48

2 4 1 44 33 5 3 45 46 28 9 22 13 47 48

2 1 4 44 33 3 5 45 46 28 22 13 47 48

2 1 4 44 33 5 45 46 28 22 13 47 48

2 4 44 33 5 45 46 28 22 13 47 48

2 4 44 1 33 5 45 46 28 22 13 47 48

2 4 44 1 33 5 45 46 28 22 13
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FIA EUROPEAN TRUCK RACING CHAMPIONSHIP
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Coupe de France Camion Circuit Paul Armagnac (3.636 km)

Course 1 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 23/06/2012 19:08

1 2:02.066 2:06.275

2 2:00.303 4:06.578

3 2:00.187 6:06.765

4 1:59.625 8:06.390

5 2:00.561 10:06.951

6 12:06.247

7 2:00.471 14:06.718

8 1:59.755 16:06.473

9 1:59.428 18:05.901

10 Pit In 20:09.529

11 2:11.192 22:20.721

12 1:59.789 24:20.510

1 2:00.627 2:04.336

2 1:59.432 4:03.768

3 6:02.872

4 1:59.400 8:02.272

5 1:59.771 10:02.043

6 1:59.159 12:01.202

7 1:59.186 14:00.388

8 1:59.503 15:59.891

9 1:59.645 17:59.536

10 2:00.287 19:59.823

11 1:59.631 21:59.454

12 1:59.262 23:58.716

1 2:09.437 2:16.611

2 2:04.066 4:20.677

3 2:02.355 6:23.032

4 2:02.902 8:25.934

5 10:27.522

6 2:02.410 12:29.932

7 2:03.078 14:33.010

8 2:02.944 16:35.954

1 2:01.904 2:05.767

2 2:00.246 4:06.013

3 1:59.851 6:05.864

4 2:00.304 8:06.168

5 10:05.899

6 1:59.759 12:05.658

7 2:00.665 14:06.323

8 2:00.815 16:07.138

9 1:59.858 18:06.996

10 2:00.437 20:07.433

11 2:00.662 22:08.095

12 2:00.546 24:08.641

1 2:07.209 2:12.850

2 2:03.487 4:16.337

3 2:03.832 6:20.169

4 2:03.099 8:23.268

5 10:26.252

6 2:03.450 12:29.702

7 2:03.104 14:32.806

8 2:04.939 16:37.745

9 2:05.386 18:43.131

10 2:04.981 20:48.112

11 2:03.617 22:51.729

12 2:04.627 24:56.356

1 2:14.919 2:21.794

2 2:07.373 4:29.167

3 2:09.230 6:38.397

4 8:45.010

5 2:07.033 10:52.043

6 2:06.736 12:58.779

7 2:07.696 15:06.475

8 Pit In 17:37.027

1 2:15.921 2:22.312

2 2:08.152 4:30.464

3 2:11.787 6:42.251

4 2:08.966 8:51.217

5 2:09.031 11:00.248

6 2:09.617 13:09.865

7 2:10.243 15:20.108

8 17:26.822

9 2:08.281 19:35.103

10 2:07.630 21:42.733

11 2:09.248 23:51.981

12 2:08.070 26:00.051

1 2:17.592 2:25.486

2 4:36.630

3 2:11.343 6:47.973

1 2:31.347 2:38.826

2 4:52.479

1 2:13.123 2:19.302

2 2:08.560 4:27.862

3 2:10.770 6:38.632

4 8:46.339

5 2:08.828 10:55.167

6 2:09.628 13:04.795

7 2:09.150 15:13.945

8 2:09.735 17:23.680

9 2:09.182 19:32.862

10 2:09.368 21:42.230

11 2:09.377 23:51.607

12 2:08.214 25:59.821

1 2:19.954 2:24.833

2 2:04.364 4:29.197

3 2:04.711 6:33.908

4 2:03.369 8:37.277

5 10:40.145

6 2:03.730 12:43.875

7 2:03.767 14:47.642

8 2:03.446 16:51.088

9 2:04.178 18:55.266

10 2:05.007 21:00.273

11 2:03.885 23:04.158

12 2:08.161 25:12.319

1 2:04.861 2:09.569

2 2:02.870 4:12.439

3 2:03.296 6:15.735

4 2:02.854 8:18.589

5 2:02.992 10:21.581

6 2:02.686 12:24.267

7 2:02.798 14:27.065

8 2:03.373 16:30.438

9 18:32.659

10 2:03.267 20:35.926

11 2:02.517 22:38.443

12 2:05.162 24:43.605
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FIA EUROPEAN TRUCK RACING CHAMPIONSHIP

22 - 24 juin 2012

Coupe de France Camion Circuit Paul Armagnac (3.636 km)

Course 1 Tour par tour
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1 Pit In 2:32.334

1 2:03.056 2:07.186

2 2:00.729 4:07.915

3 2:00.706 6:08.621

4 2:00.477 8:09.098

5 2:00.714 10:09.812

6 12:09.841

7 2:00.033 14:09.874

8 2:00.867 16:10.741

9 2:01.178 18:11.919

10 2:00.615 20:12.534

11 2:00.335 22:12.869

12 2:00.885 24:13.754

1 2:05.748 2:11.106

2 2:06.810 4:17.916

3 6:21.490

4 2:06.191 8:27.681

5 2:06.758 10:34.439

6 2:04.128 12:38.567

7 2:04.334 14:42.901

8 2:04.289 16:47.190

9 2:04.840 18:52.030

10 2:04.963 20:56.993

11 2:04.514 23:01.507

12 2:05.128 25:06.635

1 2:10.070 2:16.548

2 2:05.951 4:22.499

3 2:05.100 6:27.599

4 2:05.403 8:33.002

5 2:04.882 10:37.884

6 2:05.963 12:43.847

7 14:46.335

8 2:04.145 16:50.480

9 2:04.219 18:54.699

10 2:04.550 20:59.249

11 2:04.391 23:03.640

12 2:04.666 25:08.306

1 2:19.058 2:26.337

2 2:11.367 4:37.704

3 6:48.960

4 2:12.597 9:01.557

5 2:11.754 11:13.311

6 2:12.977 13:26.288

7 2:12.585 15:38.873

8 2:12.809 17:51.682

9 2:15.827 20:07.509

10 2:13.453 22:20.962

11 2:12.207 24:33.169

1 2:19.765 2:27.740

2 4:39.378

3 2:12.198 6:51.576

4 2:11.806 9:03.382

5 Pit In 11:21.318

6 2:47.478 14:08.796

7 2:13.234 16:22.030

8 2:14.119 18:36.149

9 2:13.184 20:49.333

10 2:26.946 23:16.279

11 2:13.387 25:29.666
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FIA EUROPEAN TRUCK RACING CHAMPIONSHIP

22 - 24 juin 2012

Coupe de France Camion Circuit Paul Armagnac (3.636 km)

Course 2 Grille de départ

Heure pré-grille : 23/06/2012 17:15      Heure départ : 23/06/2012 17:35      Durée : 12 Tr. (43.632 Kms)
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CHATELAIN PatrickLABADIE Jean-Claude

MONTAGNE LionelHALM Steffi

CROZIER HervéCROZIER Noël

GARCIA Pedro IgnacioMARCO David

GUIGON CyrilFERNANDES José

DEFAYE MartialVILA MONTESERIN Alberto

VILA MONTESERIN Enrique A.ROBINEAU Thomas

LANGUILLAT StéphaneMIQUEL Christophe

RODRIGUES ManuelCONTI Franck

PLAZA David Felipe
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